de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato 
de ADJUDICAÇÃO proferido em 09/12/2014 pelo Pregoeiro referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - LUCIA DE 
FATIMA DOS SANTOS BRANQUINHO - ME, no item 01, com o valor total de R$ 
110.610.50 (cento e dez mil seiscentos e dez reais,  cinquenta centavos) ; - 
MARGARETI OLEGARIO LINO BERTOLOTO - ME, nos itens: 02 e 03, com o valor 
total de R$ 28.751,00 (vinte e oito mil setecentos e cinquen ta e um reais);  e - 
MARCOS DE SOUZA 58021965991, nos itens: 04 e 05, com o valor total de R$ 
113.027,50 (cento e treze mil vinte e sete reais, c inquenta centavos). Restaram 
FRACASSADOS  os itens: 06 e 07. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) 
convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura 
Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no